INDICAÇÃO Nº   1186  , DE 2001

INDICAMOS

ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, nos termos regimentais, para que Sua Excelência se digne adotar as  providências necessárias visando a construção de  02 (dois) pontos de ônibus, sendo um no Km 40 e outro no Km 41, da Rodovia Raposo Tavares.

JUSTIFICATIVA

A obra em epígrafe é uma antiga reivindicação da comunidade local, sendo fundamental para os usuários de transporte coletivo, já que são obrigados a enfrentar todo tipo de intempérie enquanto aguardam a chegada dos veículos.

É esta a razão que motiva  e justifica a presente Indicação.

Sala das Sessões

Deputado CESAR CALLEGARI

Sistema STL - Código de Originalidade:070801110700555